
Průmyslové hadice / Víceúčelové hadice / Hadice na vzduch a kapaliny

CHEMITEC UNITRIX 60 - NBR víceúčelová a antistatická
hadice 20 bar,-25/+85°C
Kód produktu: 10722

Výrobce: ContiTech
Pracovní teplota: -25°C až +85°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NBR
Materiál vnitřní: NBR
Materiál vnější: NBR (Odolné ozónu)
Vodivost: Antistatická R =<10*6 Ohm/m
Spirála: Bez spirály
Médium: Benziny, nafta, oleje, petroleje, alkoholy
Vlastnosti: Hladká, neporézní duše
Použití produktu: Víceúčelová hadice pro ropné i chemické produkty
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: černá s oranžovými pruhy

https://www.gms-most.cz/contitech


Nejkvalitnější víceúčelová hadice mechanického inženýrství. Hadice neuvolňuje žádné látky, neobsahuje tuk a jakékoliv látky
škodlivé pro lak. Vysoce ohebná a robustní konstrukce pro použití: Lze ji použít na kompresorech, ručních čerpadlech, agregátech,
u motorů atd. Média: dopravu benzinu, minerálního oleje, plynového oleje, petroleje, palivového (topného) oleje, motorového oleje,
stlačeného vzduchu, studené a horké vody s nebo bez detergentních přísad, rostlinných olejů, živočišných tuků, zředěných kyselin,
technických alkoholů, pesticidů, solných roztoků, nafty. Délka hadice je vždy bez rozdílu elektricky vodivá, kde odpor R < 10 na
6 Ohm/m.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/013-BX020-11360
6 mm
13 mm
3,5 mm
20 bar
25 mm
0,16 kg
50
m
178,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/016-BX020-11360
8 mm
15,6 mm
3,8 mm
20 bar
35 mm
0,21 kg
50
m
198,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/017-BX020-11360
10 mm
17,6 mm
3,8 mm
20 bar
40 mm
0,25 kg
50
m
228,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/021-BX020-11360
13 mm
21 mm
4 mm
20 bar
55 mm
0,32 kg
50
m
281,00 Kč
 Lanškroun:   50,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/025-BX020-11360
16 mm
25 mm
4,5 mm
20 bar
65 mm
0,43 kg



50
m
367,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/029-BX020-11360
19 mm
29 mm
5 mm
20 bar
85 mm
0,55 kg
50
m
465,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/036-BX020-11360
25 mm
36 mm
5,5 mm
20 bar
115 mm
0,76 kg
50
m
634,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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